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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 95 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:35'43.2

2 98 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:35'54.5

3 56 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:36'07.4

4 57 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO VETERANA A VINO TORO CAJA RURAL 0:36'14.6

5 15 BLANCO JIMÉNEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA B TRAIN OR DIE 0:36'41.9

6 61 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:36'51.7

7 72 MARTÍN MARTÍN, ANDRÉS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'09.1

8 78 PARADINAS PALOMERO, OSCAR MASCULINO VETERANA A C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:38'17.7

9 65 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:38'45.8

10 50 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'49.4

11 42 GONZÁLEZ GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'28.8

12 91 RODRÍGUEZ PARADINAS, JAVIER MASCULINO SENIOR LAS MIMBRERAS VILLORUELA 0:39'41.2

13 71 MARTÍN MARTIN, ABEL JESUS MASCULINO VETERANA B AVITRAIL 0:39'54.2

14 17 BRETÓN MARTÍN, RAÚL MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:40'04.5

15 36 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO 0:40'09.4

16 31 FERNÁNDEZ BELLANCO, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA A BOTANIK 0:40'15.3

17 26 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:40'30.7

18 13 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:40'45.5

19 68 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING 0:41'36.1

20 7 ARREDONDO GONZÁLEZ, GERARDO MASCULINO VETERANA B CONEJOS RUNNERS 0:41'57.2

21 21 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:42'07.3

22 79 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'07.6

23 63 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'10.9

24 105 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'11.6

25 20 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:42'28.9

26 1 ALBA MARTÍN, GONZALO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'00.8

27 116 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'10.5

28 83 PEREZ ROLLAN, PEDRO M MASCULINO VETERANA B NASÍO PA CORRÉ 0:44'12.1

29 84 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:44'15.1

30 25 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:44'24.4

31 49 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'30.8

32 51 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'47.8

33 53 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CAFÉ DE ROMA 0:45'10.0

34 107 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:45'15.5

35 47 GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:45'17.0

36 117 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA C VINO TORO CAJA RURAL 0:46'01.4

37 108 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:46'09.1

38 100 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS 0:46'25.7

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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39 75 MORALES JIMENEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'29.8

40 192 MARTÍN SAUL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'36.9

41 23 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'00.7

42 45 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:47'03.2

43 81 PÉREZ PALOMINO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'28.9

44 29 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:47'51.6

45 101 SÁNCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:47'51.9

46 112 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:47'57.9

47 87 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 0:48'14.5

48 44 GONZÁLEZ MIGUEL, ESTIZ MASCULINO VETERANA A ALTA_SUCIEDAD 0:48'20.3

49 97 SÁNCHEZ CASCÓN, MARINA FEMENINO SENIOR VILLORÍA RUNNERS 0:48'34.2

50 103 SÁNCHEZ GARCÍA, EMILIO MASCULINO VETERANA C VILLORÍA RUNNERS 0:48'35.2

51 55 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO MASCULINO VETERANA C KACHARROS 0:48'48.3

52 12 BENEITEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO VETERANA C D.F.PRIETO 0:49'11.0

53 113 SIERRA MARTÍN, GUSTAVO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:49'17.9

54 27 CUEVAS ROBLEDO, JONATAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'20.8

55 86 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'27.4

56 22 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:49'28.1

57 73 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:49'44.6

58 119 YAGÜE FRANCO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VIVA VILLORIA 0:49'53.4

59 33 GARCÍA DÍEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'07.6

60 59 LÓPEZ ATUSE, RAUL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'07.9

61 2 ALMOHALLA HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A SAN MAXIMO TELECOM 0:50'26.7

62 62 LÓPEZ PRO, DIEGO MASCULINO VETERANA A SAN MAXIMO TELECOM 0:50'29.8

63 102 SANCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B TATE`S TEAM 0:51'41.9

64 11 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:51'45.6

65 189 MORALEJO HERNANDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B VILLORIA 0:51'54.0

66 96 SÁNCHEZ ARAUJO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B CONEJOS RUNNERS 0:51'56.0

67 35 GARCIA MARTIN, ALBERTO MASCULINO SENIOR CDUS 0:52'15.8

68 52 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:52'18.4

69 74 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:52'19.6

70 18 CABEZA HERRERUELA, JOSE RAMON MASCULINO SENIOR VILLORIA 0:52'25.5

71 114 SUÁREZ FERNÁNDEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'39.6

72 32 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:52'47.4

73 5 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:53'33.1

74 30 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'54.6

75 28 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:54'30.7

76 8 AVILA, AINHOA FEMENINO VETERANA A CONEJOS RUNNERS 0:55'10.5

77 4 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CONEJOS RUNNER'S 0:55'10.8

78 70 MARTÍN GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:56'15.6

79 10 BALSERA DIÉGUEZ, MÓNICA FEMENINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:56'23.8

80 16 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:56'27.3
81 99 SÁNCHEZ CHAMOSO, CHEMA MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS 0:58'16.2
82 38 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:59'12.9

83 115 TORRES RANCAÑO, M ªMONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:59'26.2

84 118 VILLORIA GUERRA, VALENTIN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:59'27.4

85 64 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM 0:59'33.1

86 76 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'35.4
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87 43 GONZÁLEZ MARTÍN, ANA FEMENINO SENIOR VILLORIA 0:59'55.3

88 37 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B 37300 PEÑARANDA 1:01'08.3

89 39 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:01'55.4

90 111 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:02'06.2

91 88 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:03'41.3

92 191 AYUSO PATROCINIO, SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:04'25.6

93 89 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C C D ALCER 1:09'16.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 95 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:35'43.2

2 98 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:35'54.5

3 56 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:36'07.4

4 57 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO VETERANA A VINO TORO CAJA RURAL 0:36'14.6

5 15 BLANCO JIMÉNEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA B TRAIN OR DIE 0:36'41.9

6 61 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:36'51.7

7 72 MARTÍN MARTÍN, ANDRÉS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'09.1

8 78 PARADINAS PALOMERO, OSCAR MASCULINO VETERANA A C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:38'17.7

9 65 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:38'45.8

10 50 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'49.4

11 42 GONZÁLEZ GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'28.8

12 91 RODRÍGUEZ PARADINAS, JAVIER MASCULINO SENIOR LAS MIMBRERAS VILLORUELA 0:39'41.2

13 71 MARTÍN MARTIN, ABEL JESUS MASCULINO VETERANA B AVITRAIL 0:39'54.2

14 17 BRETÓN MARTÍN, RAÚL MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:40'04.5

15 36 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO 0:40'09.4

16 31 FERNÁNDEZ BELLANCO, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA A BOTANIK 0:40'15.3

17 26 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:40'30.7

18 13 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:40'45.5

19 68 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING 0:41'36.1

20 7 ARREDONDO GONZÁLEZ, GERARDO MASCULINO VETERANA B CONEJOS RUNNERS 0:41'57.2

21 21 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:42'07.3

22 79 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'07.6

23 63 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'10.9

24 105 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'11.6

25 20 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:42'28.9

26 1 ALBA MARTÍN, GONZALO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'00.8

27 116 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'10.5

28 83 PEREZ ROLLAN, PEDRO M MASCULINO VETERANA B NASÍO PA CORRÉ 0:44'12.1

29 84 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:44'15.1

30 25 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:44'24.4

31 49 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'30.8

32 51 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'47.8

33 53 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CAFÉ DE ROMA 0:45'10.0

34 107 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:45'15.5

35 47 GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:45'17.0

36 117 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA C VINO TORO CAJA RURAL 0:46'01.4

37 108 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:46'09.1

38 100 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS 0:46'25.7

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS

22:13, 31/08/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 5 de 34



39 75 MORALES JIMENEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'29.8

40 192 MARTÍN SAUL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'36.9

41 23 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'00.7

42 45 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:47'03.2

43 81 PÉREZ PALOMINO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'28.9

44 29 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:47'51.6

45 101 SÁNCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:47'51.9

46 112 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:47'57.9

47 87 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 0:48'14.5

48 44 GONZÁLEZ MIGUEL, ESTIZ MASCULINO VETERANA A ALTA_SUCIEDAD 0:48'20.3

49 103 SÁNCHEZ GARCÍA, EMILIO MASCULINO VETERANA C VILLORÍA RUNNERS 0:48'35.2

50 55 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO MASCULINO VETERANA C KACHARROS 0:48'48.3

51 12 BENEITEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO VETERANA C D.F.PRIETO 0:49'11.0

52 113 SIERRA MARTÍN, GUSTAVO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:49'17.9

53 27 CUEVAS ROBLEDO, JONATAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'20.8

54 86 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'27.4

55 73 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:49'44.6

56 119 YAGÜE FRANCO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VIVA VILLORIA 0:49'53.4

57 33 GARCÍA DÍEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'07.6

58 59 LÓPEZ ATUSE, RAUL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'07.9

59 62 LÓPEZ PRO, DIEGO MASCULINO VETERANA A SAN MAXIMO TELECOM 0:50'29.8

60 102 SANCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B TATE`S TEAM 0:51'41.9

61 11 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:51'45.6

62 189 MORALEJO HERNANDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B VILLORIA 0:51'54.0

63 96 SÁNCHEZ ARAUJO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B CONEJOS RUNNERS 0:51'56.0

64 35 GARCIA MARTIN, ALBERTO MASCULINO SENIOR CDUS 0:52'15.8

65 52 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:52'18.4

66 18 CABEZA HERRERUELA, JOSE RAMON MASCULINO SENIOR VILLORIA 0:52'25.5

67 114 SUÁREZ FERNÁNDEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'39.6

68 32 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:52'47.4

69 5 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:53'33.1

70 30 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'54.6

71 4 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CONEJOS RUNNER'S 0:55'10.8

72 70 MARTÍN GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:56'15.6

73 99 SÁNCHEZ CHAMOSO, CHEMA MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS 0:58'16.2

74 118 VILLORIA GUERRA, VALENTIN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:59'27.4

75 39 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:01'55.4

76 89 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C C D ALCER 1:09'16.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 97 SÁNCHEZ CASCÓN, MARINA FEMENINO SENIOR VILLORÍA RUNNERS 0:48'34.2

2 22 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:49'28.1

3 2 ALMOHALLA HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A SAN MAXIMO TELECOM 0:50'26.7

4 74 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:52'19.6

5 28 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:54'30.7

6 8 AVILA, AINHOA FEMENINO VETERANA A CONEJOS RUNNERS 0:55'10.5

7 10 BALSERA DIÉGUEZ, MÓNICA FEMENINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:56'23.8

8 16 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:56'27.3

9 38 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:59'12.9

10 115 TORRES RANCAÑO, M ªMONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:59'26.2

11 64 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM 0:59'33.1

12 76 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'35.4

13 43 GONZÁLEZ MARTÍN, ANA FEMENINO SENIOR VILLORIA 0:59'55.3

14 37 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B 37300 PEÑARANDA 1:01'08.3

15 111 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:02'06.2

16 88 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:03'41.3

17 191 AYUSO PATROCINIO, SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:04'25.6

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 56 JAÉN MARTÍNEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:36'07.4

2 50 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'49.4

3 42 GONZÁLEZ GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'28.8

4 91 RODRÍGUEZ PARADINAS, JAVIER MASCULINO SENIOR LAS MIMBRERAS VILLORUELA 0:39'41.2

5 17 BRETÓN MARTÍN, RAÚL MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:40'04.5

6 105 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'11.6

7 49 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'30.8

8 27 CUEVAS ROBLEDO, JONATAN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'20.8

9 33 GARCÍA DÍEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'07.6

10 59 LÓPEZ ATUSE, RAUL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'07.9

11 35 GARCIA MARTIN, ALBERTO MASCULINO SENIOR CDUS 0:52'15.8

12 18 CABEZA HERRERUELA, JOSE RAMON MASCULINO SENIOR VILLORIA 0:52'25.5

13 70 MARTÍN GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:56'15.6

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 97 SÁNCHEZ CASCÓN, MARINA FEMENINO SENIOR VILLORÍA RUNNERS 0:48'34.2

2 76 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:59'35.4

3 43 GONZÁLEZ MARTÍN, ANA FEMENINO SENIOR VILLORIA 0:59'55.3

4 191 AYUSO PATROCINIO, SARA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:04'25.6

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 57 JIMÉNEZ GALLEGO, ROBERTO RUBÉN MASCULINO VETERANA A VINO TORO CAJA RURAL 0:36'14.6

2 61 LÓPEZ NOREÑA, MARCOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:36'51.7

3 78 PARADINAS PALOMERO, OSCAR MASCULINO VETERANA A C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:38'17.7

4 65 MARCOS GOMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:38'45.8

5 31 FERNÁNDEZ BELLANCO, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA A BOTANIK 0:40'15.3

6 68 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING 0:41'36.1

7 21 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO VETERANA A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:42'07.3

8 47 GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:45'17.0

9 75 MORALES JIMENEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'29.8

10 192 MARTÍN SAUL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'36.9

11 44 GONZÁLEZ MIGUEL, ESTIZ MASCULINO VETERANA A ALTA_SUCIEDAD 0:48'20.3

12 73 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:49'44.6

13 119 YAGÜE FRANCO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VIVA VILLORIA 0:49'53.4

14 62 LÓPEZ PRO, DIEGO MASCULINO VETERANA A SAN MAXIMO TELECOM 0:50'29.8

15 52 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:52'18.4

16 30 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'54.6

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 22 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:49'28.1

2 2 ALMOHALLA HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A SAN MAXIMO TELECOM 0:50'26.7

3 8 AVILA, AINHOA FEMENINO VETERANA A CONEJOS RUNNERS 0:55'10.5

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 95 SAN JOSE LORENZO, JUAN MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:35'43.2

2 98 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:35'54.5

3 15 BLANCO JIMÉNEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA B TRAIN OR DIE 0:36'41.9

4 72 MARTÍN MARTÍN, ANDRÉS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'09.1

5 71 MARTÍN MARTIN, ABEL JESUS MASCULINO VETERANA B AVITRAIL 0:39'54.2

6 36 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO 0:40'09.4

7 26 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN 0:40'30.7

8 13 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:40'45.5

9 7 ARREDONDO GONZÁLEZ, GERARDO MASCULINO VETERANA B CONEJOS RUNNERS 0:41'57.2

10 79 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'07.6

11 63 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'10.9

12 116 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:44'10.5

13 83 PEREZ ROLLAN, PEDRO M MASCULINO VETERANA B NASÍO PA CORRÉ 0:44'12.1

14 84 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:44'15.1

15 25 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:44'24.4

16 51 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DÁMASO MASCULINO VETERANA B ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:44'47.8

17 53 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CAFÉ DE ROMA 0:45'10.0

18 23 CILLEROS BLAZQUEZ, FERMIN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'00.7

19 81 PÉREZ PALOMINO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'28.9

20 29 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:47'51.6

21 101 SÁNCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:47'51.9

22 112 SERRANO GARCIA, RAFAEL MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM 0:47'57.9

23 86 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'27.4

24 102 SANCHEZ FLORES, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B TATE`S TEAM 0:51'41.9

25 11 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:51'45.6

26 189 MORALEJO HERNANDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B VILLORIA 0:51'54.0

27 96 SÁNCHEZ ARAUJO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B CONEJOS RUNNERS 0:51'56.0

28 114 SUÁREZ FERNÁNDEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'39.6

29 4 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CONEJOS RUNNER'S 0:55'10.8

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 74 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:52'19.6

2 28 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:54'30.7

3 10 BALSERA DIÉGUEZ, MÓNICA FEMENINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:56'23.8

4 16 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:56'27.3

5 38 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:59'12.9

6 64 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM 0:59'33.1

7 37 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B 37300 PEÑARANDA 1:01'08.3

8 111 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:02'06.2

9 88 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:03'41.3

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 20 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:42'28.9

2 1 ALBA MARTÍN, GONZALO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'00.8

3 107 SANCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:45'15.5

4 117 VERDUGO ARÉVALO, JUAN ANTONIO MASCULINO VETERANA C VINO TORO CAJA RURAL 0:46'01.4

5 108 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:46'09.1

6 100 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS 0:46'25.7

7 45 GONZALEZ PEREZ, JUAN MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 PEÑARANDA 0:47'03.2

8 87 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300 0:48'14.5

9 103 SÁNCHEZ GARCÍA, EMILIO MASCULINO VETERANA C VILLORÍA RUNNERS 0:48'35.2

10 55 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO MASCULINO VETERANA C KACHARROS 0:48'48.3

11 12 BENEITEZ MIRANDA, ELOY MASCULINO VETERANA C D.F.PRIETO 0:49'11.0

12 113 SIERRA MARTÍN, GUSTAVO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:49'17.9

13 32 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:52'47.4

14 5 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:53'33.1

15 99 SÁNCHEZ CHAMOSO, CHEMA MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS 0:58'16.2

16 118 VILLORIA GUERRA, VALENTIN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:59'27.4

17 39 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:01'55.4

18 89 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C C D ALCER 1:09'16.6

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 115 TORRES RANCAÑO, M ªMONTSERRAT FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:59'26.2

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 7 ARREDONDO GONZÁLEZ, GERARDO MASCULINO VETERANA B CONEJOS RUNNERS 0:41'57.2

2 49 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'30.8

3 44 GONZÁLEZ MIGUEL, ESTIZ MASCULINO VETERANA A ALTA_SUCIEDAD 0:48'20.3

4 103 SÁNCHEZ GARCÍA, EMILIO MASCULINO VETERANA C VILLORÍA RUNNERS 0:48'35.2

5 119 YAGÜE FRANCO, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VIVA VILLORIA 0:49'53.4

6 33 GARCÍA DÍEZ, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'07.6

7 189 MORALEJO HERNANDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B VILLORIA 0:51'54.0

8 18 CABEZA HERRERUELA, JOSE RAMON MASCULINO SENIOR VILLORIA 0:52'25.5

9 114 SUÁREZ FERNÁNDEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'39.6

10 30 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'54.6

11 4 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CONEJOS RUNNER'S 0:55'10.8

12 39 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:01'55.4

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 97 SÁNCHEZ CASCÓN, MARINA FEMENINO SENIOR VILLORÍA RUNNERS 0:48'34.2

2 8 AVILA, AINHOA FEMENINO VETERANA A CONEJOS RUNNERS 0:55'10.5

3 43 GONZÁLEZ MARTÍN, ANA FEMENINO SENIOR VILLORIA 0:59'55.3

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 130 RECUENCO HERNÁNDEZ, LEO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'14.8

2 135 VELASCO MANJÓN, DIEGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'15.3

3 190 SANCHEZ MARTÍN, MARCOS MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'16.0

4 132 ROMERO GARCÍA, MARIO MASCULINO CHUPETIN GARFIO PUB (PEÑARANDA) 0:00'17.1

5 123 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MANUEL MASCULINO CHUPETIN C.A. LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 0:00'17.5

6 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:00'18.3

7 133 SÁNCHEZ HERRERO, HUGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'19.0

8 131 RECUENCO HERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'22.9

9 128 PARADINAS DE LA TORRE, MARCOS MASCULINO CHUPETIN C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:00'25.0

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORIA CHUPETÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 124 MARTIN SÁNCHEZ, AINHOA FEMENINO CHUPETIN HORNILLOS RUNNING 0:00'18.1

2 134 SIERRA DE LA TORRE, CLAUDIA FEMENINO CHUPETIN C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:00'18.4

3 129 RECUENCO ANDRES, BLANCA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'19.9

4 127 MORALES CALVO, PAULA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'24.6

5 122 CARRASCO DE LA TORRE, VALERIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'28.3

6 125 MARTIN SÁNCHEZ, LEIRE FEMENINO CHUPETIN HORNILLOS RUNNING 0:00'30.4

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORIA CHUPETÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 148 HERNÁNDEZ PIRIZ, MARCOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'24.7

2 143 ARREDONDO ÁVILA, LUCAS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'28.5

3 187 BONAL GUTIERREZ,IKER MASCULINO BENJAMIN VILLORIA 0:02'31.9

4 150 LÓPEZ SÁNCHEZ, ALONSO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'39.3

5 151 LOZANO ANTON, LUCAS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'05.2

6 139 DE LA FUENTE ANTON, PABLO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'27.1

7 186 GAEL SALGADO, MIGUEL MASCULINO BENJAMIN VILLORIA 0:03'32.8

8 140 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, OSCAR MASCULINO PREBENJAMIN C.A. LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 0:03'38.3

9 121 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA 0:04'08.3

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMIN Y BENJAMIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 139 DE LA FUENTE ANTON, PABLO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'27.1

2 140 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, OSCAR MASCULINO PREBENJAMIN C.A. LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 0:03'38.3

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORIA PREBENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 148 HERNÁNDEZ PIRIZ, MARCOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'24.7

2 143 ARREDONDO ÁVILA, LUCAS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'28.5

3 187 BONAL GUTIERREZ,IKER MASCULINO BENJAMIN VILLORIA 0:02'31.9

4 150 LÓPEZ SÁNCHEZ, ALONSO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'39.3

5 151 LOZANO ANTON, LUCAS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'05.2

6 186 GAEL SALGADO, MIGUEL MASCULINO BENJAMIN VILLORIA 0:03'32.8

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORIA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 149 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO BENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:02'28.6

2 145 DEL REY SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'37.3

3 141 ROMERO GARCÍA, ALBA FEMENINO PREBENJAMIN C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:02'46.7

4 144 ARREDONDO ÁVILA, VALENTINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'51.8

5 146 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'21.3

6 152 MIGUEL MANJON, VALERIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'29.8

7 142 SÁNCHEZ HERRERO, JIMENA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'42.2

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMIN Y BENJAMIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 141 ROMERO GARCÍA, ALBA FEMENINO PREBENJAMIN C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:02'46.7

2 142 SÁNCHEZ HERRERO, JIMENA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'42.2

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORIA PREBENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 149 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO BENJAMIN CA VELSALAMANCA 0:02'28.6

2 145 DEL REY SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'37.3

3 144 ARREDONDO ÁVILA, VALENTINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'51.8

4 146 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'21.3

5 152 MIGUEL MANJON, VALERIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'29.8

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORIA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 172 HERNÁNDEZ PIRIZ, DAMASO MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:04'37.0

2 159 GONZÁLEZ CHAMOSO, MANUEL MASCULINO ALEVIN ATLETISMO LAS MIMBRERAS 0:05'22.8

3 170 RECUENCO ANDRES, DIEGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'29.5

4 174 LOZANO ANTON, AITOR MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'34.5

5 160 GONZÁLEZ PÉREZ, CÉSAR MASCULINO ALEVIN RUNNERS VILLAREJOS 0:05'46.8

6 153 BARRERA POLO, CÉSAR MASCULINO ALEVIN VILLORIA 0:05'50.7

7 168 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'53.3

8 156 CHAMOSO BARRIOS, ALEJANDRO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:06'18.9

9 185 PRIETO MENDEZ, ALFONSO MASCULINO ALEVIN VILLORIA 0:07'24.4

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN E INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 159 GONZÁLEZ CHAMOSO, MANUEL MASCULINO ALEVIN ATLETISMO LAS MIMBRERAS 0:05'22.8

2 170 RECUENCO ANDRES, DIEGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'29.5

3 160 GONZÁLEZ PÉREZ, CÉSAR MASCULINO ALEVIN RUNNERS VILLAREJOS 0:05'46.8

4 153 BARRERA POLO, CÉSAR MASCULINO ALEVIN VILLORIA 0:05'50.7

5 168 POLO TENDERO, RAUL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'53.3

6 156 CHAMOSO BARRIOS, ALEJANDRO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:06'18.9

7 185 PRIETO MENDEZ, ALFONSO MASCULINO ALEVIN VILLORIA 0:07'24.4

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORIA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 172 HERNÁNDEZ PIRIZ, DAMASO MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:04'37.0

2 174 LOZANO ANTON, AITOR MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'34.5

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 161 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:04'57.3

2 165 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO ALEVIN CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:05'03.9

3 188 VILLAR CHAMORRO, LUCIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'20.8

4 167 PÉREZ MARTÍN, MARINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:05'25.7

5 171 APARICIO SANCHEZ, BEATRIZ FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'33.7

6 158 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:05'40.8

7 164 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:05'43.1

8 169 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:06'22.5

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN E INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 161 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:04'57.3

2 165 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO ALEVIN CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:05'03.9

3 188 VILLAR CHAMORRO, LUCIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05'20.8

4 167 PÉREZ MARTÍN, MARINA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:05'25.7

5 158 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:05'40.8

6 164 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:05'43.1

7 169 PRIETO SANTOS, MARTINA FEMENINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:06'22.5

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 171 APARICIO SANCHEZ, BEATRIZ FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'33.7

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 181 HERNÁNDEZ ARNÉS, JORGE MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:06'19.8

2 180 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:06'24.0

3 179 ESTÉVEZ LAVÍN, RODRIGO MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:06'52.8

4 183 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE CA VELSALAMANCA 0:07'09.8

5 178 ESTÉVEZ LAVÍN, HÉCTOR MASCULINO CADETE ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:07'29.0

6 182 LÓPEZ GUADILLA, DIANA FEMENINO CADETE CAV 0:07'46.9

7 175 BLANCO GARCÍA, IRENE FEMENINO CADETE PUENTE ROMANILLOS 0:07'56.1

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 181 HERNÁNDEZ ARNÉS, JORGE MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:06'19.8

2 180 FERNÁNDEZ MARTÍN, SERGIO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:06'24.0

3 179 ESTÉVEZ LAVÍN, RODRIGO MASCULINO CADETE ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:06'52.8

4 183 POLO TENDERO, MARIO MASCULINO CADETE CA VELSALAMANCA 0:07'09.8

5 178 ESTÉVEZ LAVÍN, HÉCTOR MASCULINO CADETE ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:07'29.0

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 182 LÓPEZ GUADILLA, DIANA FEMENINO CADETE CAV 0:07'46.9

2 175 BLANCO GARCÍA, IRENE FEMENINO CADETE PUENTE ROMANILLOS 0:07'56.1

IX CARRERA SOLIDARIA
VIRGEN DE LA VEGA DE VILLORIA

31 DE AGOSTO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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